
 

U C H W A Ł A   Nr XXXIV/181/2021 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 27 października 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2021 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz.1372) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2021r. poz.305) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021 Nr XXVI/136/2020 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 219.039,11 zł., Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

38.319,87 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 80.478.718,06 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 219.039,11 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 38.319,87 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 66.981.280,84 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 13.497.437,22 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 621.270,02 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 389.550,78 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 62.398.728,57 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 448.000,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 499.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 24.079.944,49 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 86.478.673,06 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021rok 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania jednostek pomocniczych 

gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu na 2021 rok obejmujące zadania 

jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z-ca Przewodniczącego  

Rady Gminy Sochaczew  

Magdalena Krajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 219.039,11 zł. Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 38.319,87 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 010 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 68.338,11 zł.  zgodnie   

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 194  z dnia 11 października 2021r.  

Powyższe środki rezerwy celowej poz. 7 – „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są  

z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019r. poz. 2188)  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 

województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2021r.  

Dział 750 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 3.599,00 zł.  zgodnie   

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 296/2021  z dnia 27 września 2021r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75056 § 2010 o kwotę 14.000,00 zł.   

na podstawie pisma z Urzędu Statystycznego w Warszawie z dnia 14.10.2021 r.  

Znak sprawy: WAW-WO.577.37.2021.244 informującego o przyznanej dotacji  

przez Centralne Biuro Spisowe w wysokości 14.000,00 zł. w związku z realizacją 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r., na podstawie ustawy  

z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 

roku (Dz.U. poz. 1775 z późn. zm.) z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród 

spisowych za wykonywanie prac spisowych. 

 

 

 



 

Dział 801 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0690 na kwotę 26,00 zł. w związku  

z urealnieniem planu dochodów za wydanie duplikatu świadectwa. 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 1.319,87 zł.  zgodnie   

z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia 14 października 2021r.  

na wniosek Kuratorium Oświaty ze środków przeznaczonych na wyposażenie szkół  

w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

Dział 851 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85195 § 0970 o kwotę 37.000,00 zł.  

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85195 § 2180 o kwotę 37.000,00 zł. 

w celu dostosowania planu dochodów, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku zmieniającym rozporządzenie  

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1382). 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85202 § 0830 o kwotę 25.400,00 zł. w związku  

z urealnieniem planu dochodów. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 879,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 313/2021 z dnia 4 października 2021r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 

określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 9.825,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 167 z dnia 22 września 2021r.  

z przeznaczeniem  na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17  

ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 12.984,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 182 z dnia 1 października 2021r.  

z przeznaczeniem  na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy  

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł. miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną  

w środowisku w roku 2021. 



 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 36.222,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 163 z dnia 20 września 2021r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 106,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 281/2021 z dnia 20 września 2021r.  

w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie 

z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 10.660,00 zł. w tym : 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 163 z dnia 20 września 2021r.  

na kwotę 10.290,00 zł. z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  

dla opiekunów oraz  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 211 z dnia 15 października 2021r.  

na kwotę 370,00 zł. z przeznaczeniem uzupełnienie środków na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 621.270,02 zł., Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 389.550,78 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01095 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

1.339,96 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

66.998,15 zł.  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za drugi okres 

płatniczy 2021 roku. 

Rozdział 60016 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

40.100,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75011 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

3.599,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Rozdział 75023 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

59.300,00 zł. w celu urealnienia wydatków. 

Rozdział 75056 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 14.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń w formie nagród spisowych  

za wykonywanie prac spisowych w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

 



 

Rozdział 75101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

69,89 zł. w celu urealnienia wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę  

69,89 zł. w celu urealnienia wydatków. 

Rozdział 75404 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

5.000,00 zł. na państwowy fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie 

z przeznaczeniem na służby ponadnormatywne w celu zmniejszenia liczby przestępstw 

popełnianych pod wpływem alkoholu oraz środków narkotycznych na terenie Gminy 

Sochaczew. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

30.422,00 zł.  

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

172.761,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

82.608,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

16.200,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.826,00 zł. 

 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się  plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

114.885,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

18.400,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.350,00 zł. 

 

 



 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

14.465,00 zł.  

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

47.904,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

25.000,00 zł.  

Rozdział 80149 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę  

122,00 zł.  

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

27.660,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

11.500,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.147,00 zł. 

 

Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

8.038,00 zł.  

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

95.979,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

4.135,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.750,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.000,00 zł. 

 

Rozdział 80153 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.319,87 zł.  

 



 

Rozdział 80195 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę  

500,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

500,00 zł.  

 

Powyższe zmiany planu wydatków w dziale 801 wprowadzono w celu urealnienia planu 

wydatków. 

 

Rozdział 85213 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

879,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 

zdrowotne. 

Rozdział 85216 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.825,00 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

12.984,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł. miesięcznie  

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

pracę socjalną w środowisku w roku 2021. 

Rozdział 85295 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

3.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

3.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 



Rozdział 85401 

- zmniejsza  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

23.156,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

10.480,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

4.350,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.250,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85502 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

36.222,00 zł. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

106,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych 

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Rozdział 85513 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

10.660,00 zł. z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  

dla opiekunów. 

Rozdział 90002 

- zwiększa  się plan wydatków na wynagrodzenia  i składki od nich naliczane  o kwotę 

2.900,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.900,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 



Rozdział 92109 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.980,02 zł par.4210. (F-Soł.) (sołectwo Mokas) 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.180,02 zł. w tym: par.4360 zwiększa się o kwotę 1.200,00 zł. środki własne w celu 

urealnienia planu wydatków oraz zwiększa się par. 4210 o kwotę 1.980,02 zł. (F-Soł.) 

(sołectwo Mokas) 

 

17.09.2021 roku mieszkańcy sołectwa Mokas zdecydowali o zmianie przeznaczenia funduszu 

sołeckiego na 2021 rok na zebraniu wiejskim. Powyższe środki przeniesiono  

z zadania bieżącego pn. Zakup kuchni gazowo-elektrycznej na potrzeby świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Mokas na zadanie bieżące pn: Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Mokas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 448.000,00 zł., Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 499.000,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01010 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt i budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Janaszówek dz.nr 29/3, 23/3, 28, 23/19” o kwotę 148.000,00 zł. Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 52.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Altanka dz.nr 46/27, 46/15, 51/29, 51/24, 53/3, 53/2, 54/5” o kwotę 

148.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 281.000,00 zł. 

Rozdział 60016 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Kożuszki Parcel” o kwotę 90.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 710.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa chodnika i miejsc postojowych wraz  

z budową ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Feliksowie” o kwotę 60.000,00 zł. Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 260.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy chodnika w pasie drogi gminnej  

w miejscowości Kuznocin (od Łowickiej do skrzyżowania)” o kwotę 140.000,00 zł. Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 10.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Andrzejów Duranowski dz.nr 211/1 i 211/2” o kwotę 110.000,00 zł. Wartość zadania  

na 2021 rok po zmianach wynosi 410.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Dzięglewo dz.nr 41, 54” o kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 100.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Mokas (dł. ok. 450 mb)” o kwotę 90.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 260.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej nr 380702W  

w miejscowości Gawłów – Altanka w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego  

na przejściu dla pieszych” o kwotę 40.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach 

wynosi 170.000,00 zł. 

 

 

 



Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa monitoringu na zewnątrz budynku 

szkolnego i boiska „ORLIK” przy Szkole Podstawowej w Kątach” o kwotę 55.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 0,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa monitoringu zewnętrznego przy Szkole 

Podstawowej w Wymysłowie” o kwotę 4.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok  

po zmianach wynosi 21.000,00 zł. 

 

 

 

 


